



...to Vás trefí

Aktuální leták vždy na letak-slak.cz

Savo Original 1,2 l

Domestos Power WC gel, 700 ml
49,90 Kč 71,29 Kč/l

Domestos WC čistič, 750 ml
39,90 Kč 53,20 Kč/l **MINI/**

Domestos proti vodnímu kameni, 750 ml,
49,90 Kč 66,53 Kč/l

Domestos 3v1 WC blok, 35 g, **22,90 Kč** 654,29 Kč/kg
MINI/ náhradní náplň **12,90 Kč** 368,57 Kč/kg

MINI/
SUPER CENA
49,90
41,58 Kč/kg



Pur Power prostředek na nádobí, 750 ml, více druhů

Bref WC gel s osvěžovačem, 700 ml **49,90 Kč**
71,29 Kč/l **MINI/**

MINI/
SUPER CENA
54,90
73,20 Kč/kg



Biolit proti hmyzu, sprej, 400 ml, více druhů

Biolit Insekticidní nástraha k hubení mravenců **79,90 Kč**

Biolit prášek proti mravencům, 250 g
99,90 Kč 399,60 Kč/kg

MINI/
SUPER CENA
od **99,90**
od 249,75 Kč/l



Somat tablety do myčky, více druhů

Somat gel do myčky, 2x 540 ml, **349,90 Kč**
5,83 Kč/dávka **MINI/**



Protex tuhé antibakteriální mýdlo, 90 g, více druhů

Ajax univerzální čistič prostředek, 5 l, více druhů **219,90 Kč** 43,98 Kč/l

Ajax univerzální čistič prostředek, 1 l, více druhů **52,90 Kč**



Nivea šampón, 400 ml, více druhů

MINI/
SUPER CENA
99,90
249,75 Kč/l



Parodontax zubní pasta, 75 ml, více druhů

MINI/
SUPER CENA
86,90
1158,67 Kč/l



Big Soft Classic 2vrstvé kuchyňské papírové utěrky, 2x 51 útržků, 2 role

Velvet Boost třívrstvé papírové ručníky, 150 útržků, 1 role **49,90 Kč**



Big Soft Plus 2vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 17,6 m role

Fine & Soft Heřmánek 3vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 16,5 m role **56,90 Kč** 0,43 Kč/m **MINI/**



Platí **14.04. do 03.05.2025**

Příští leták vychází 12.05.2025

5

Woolite gel na praní 4,5 l, více druhů

Cillit Bang čistič a dezinfekční sprej, 750 ml **74,90 Kč**
99,87 Kč/l
MINI/

MINI/
SUPER CENA
244,90
3,27 Kč/dávka



Radox sprchový gel 225ml, více druhů



SUPER CENA

39,90

177,33 Kč/l

Radox sprchový gel pro muže, 225 ml, více druhů



SUPER CENA

39,90

177,33 Kč/l

Nivea sprchový gel, 500 ml, více druhů



109,90

219,80 Kč/l

Nivea Men sprchový gel, 500 ml, více druhů



114,90

229,80 Kč/l

Nivea Soft hydratační krém, 200 ml, více druhů
Nivea Soft hydratační krém, 200 ml
149,90 Kč



MINI SUPER CENA
od **149,90**
od 749,50 Kč/l

Nivea Soft hydratační krém, 75 ml



99,90

1332 Kč/l

Velvet Classic 3vrstvé papírové kapesníčky, 10x 10 ks

Velvet classic papírové kapesníčky 2 vr. 150 ks **29,90 Kč** 0,34 Kč/ks



MINI SUPER CENA
26,90
2,69 Kč/ks

Big Soft Violet 2vrstvý toaletní papír, 4 role, 20 m role

Velvet Balsam 3vrstvé papírové kapesníčky, 70 ks **23,90 Kč** 0,34 Kč/ks



SUPER CENA

26,90

0,32 Kč/m

Linteo Baby vlhčené ubrousky s Měsíčkem lékařským, 72 ks



MINI SUPER CENA

25,90

0,36 Kč/ks

Linteo 2vrstvé kuchyňské papírové utěrky, 2x 10 m, 2 role



MINI SUPER CENA

22,90

11,45 Kč/ks

Linteo Satin odličovací tampony, 100 ks



MINI SUPER CENA
19,90
0,20 Kč/ks

Linteo odličovací tampony, 120 + 20 ks



MINI SUPER CENA
23,90
0,17 Kč/ks

Linteo Economy toaletní papír 2vrstvý role 448



MINI SUPER CENA
17,90

Linteo Natural vatové tyčinky papírové box 200 ks

Linteo Natural vatové tyčinky papírové sáček 160 ks
17,90 Kč

0,11 Kč/ks **MINI**

MINI SUPER CENA
23,90
0,12 Kč/ks



Linteo 2vrstvé papírové kapesníčky, box 100 ks



MINI SUPER CENA
29,90
0,30 Kč/ks

Linteo toaletní papír vlhčený s dubovou kůrou, 60 ks, více druhů



MINI SUPER CENA
35,90
0,60 Kč/ks

Linteo papírové kapesníčky 2vrstvé box, 200 ks



MINI SUPER CENA
39,90
0,20 Kč/ks

Herr Klee prací gel,
123 praní, 4,305 l,
více druhů

Herr Klee prací
prášek, 120
praní, 10 kg
259,90 Kč
2,17 Kč/dávka



SUPER CENA

159,90

1,30 Kč/dávka

Waschkönig prací prá-
šek, 48 praní, 2,88 kg,
více druhů



SUPER CENA

179,90

3,75 Kč/dávka

Waschkönig
prací prášek,
100 praní,
6 kg,
více druhů



SUPER CENA

309,90

3,10 Kč/dávka

Dezipower
dezinfekční
čistič 750 ml

iO splendo čistič na
podlahy, 1 l **54,90 Kč**

Fiorillo Pavimenti
Floreal podlahy a tvrdé
povrchy s květinovou
vůní, 4 l **124,90 Kč**
31,23 Kč/l

MINI/

SUPER CENA

59,90

79,86 Kč/l



iO Floorsan 5l

Simplex Profesionální mycí prostředek na
podlahy 5 l
159,90 Kč
31,98 Kč/l

Fiorillo
Sapone, 4l,
více druhů
159,90 Kč
39,98 Kč/l

SUPER CENA

234,90

46,98 Kč/l



Pulirapid Classico čisti-
cí prostředek na rez
a vodní kámen, 500 ml

Omino Bianco, suchá pěna na
koberce a čalounění, 300 ml
94,90 Kč 316,33 Kč/l

Pulirapid koupelna
a kuchyně 2v1, 500 ml, více
druhů **59,90 Kč** 119,80 Kč/l
750 ml - **64,90 Kč** 86,53 l

59,90

119,80 Kč/l



Smac čistič,
650 ml,
více druhů

WC NET Turbo gelový
čistič odpadů, 1 l
139,90 Kč

SUPER CENA

84,90

130,62 Kč/l



Luxon odstraňovač vodního
kamene, 100 g

Luxon čistič granitových dřezů, 100 g
44,90 Kč 449 Kč/kg

MINI/

SUPER CENA

25,90

259 Kč/kg



Air Wick osvě-
žovač, strojek
a náplň 250 ml,
více druhů

Air Wick náplň pro
osvěžovač 250 ml
84,90 Kč
339,60 Kč/l

149,90

599,60 Kč/l



Biolit sprej proti
hmyzu, 300 ml,
více druhů

Biolit Eco Lapač 4
druhů potravinových
molů, 3 ks
104,90 Kč 34,97 Kč/ks

84,90

283 Kč/l



Off! repelent proti
komárům a klíš-
ťatům pro děti,
více druhů

Off! spray, 100 ml
od **99,90 Kč** 999 Kč/l

MINI/

od 116,90

od 1169 Kč/l



Glade Aerosol 300 ml
refreshing Air mazličci

Glade Automat náhradní
náplň refreshing Air
mazličci, 269 ml, **126,90 Kč**
471,75 Kč/l

Glade electric náhradní náplň
refreshing Air mazličci, 20 ml
99,90 Kč 4995 Kč/l

SUPER CENA

74,90

249,67 Kč/l



Vektex Smeták s tyčí

MINI/

SUPER CENA

109,90



Vektex mikrohadr
na podlahu

SUPER CENA

44,90



Vektex houbičky na nádobí Bigstar 5 ks

Vektex Aqua koupelová
houbka, 50 g **21,90 Kč**

SUPER CENA

19,90

3,981 Kč/ks



Grilpur gel čistič trub a grilů, 500 ml

Fixinela Perfekt čistič, 500 ml
více druhů **64,90 Kč** 129,80 Kč/1
MINI/

Fixinela na nerez a plasty, 200 g
37,90 Kč 189,50 Kč/kg **MINI/**

Diava politura červená leš-
ténka na nábytek, 500 ml
74,90 Kč 149,80 Kč/1 **MINI/**

MINI/
SUPER CENA

64,90

129,80 Kč/1



Bistol čistič prostředek, 750 ml, více druhů

MINI/
SUPER CENA

72,90

97,20 Kč/1



WC NET aktivátor septiků, 16 kapslí, 288 g

WC NET Intense Lime Fresh WC gel, 750 ml
46,90 Kč 62,53 Kč/1 **MINI/**

WC NET Energy gelový čistič odpadů, 1 l
89,90 Kč

WC NET Gel
Crystal WC gel,
750 ml **51,90 Kč**
69,20 Kč/1

MINI/
SUPER CENA

244,90

15,31 Kč/ks



PE-PO tekutý podpalovač, 1 l

PE-PO podpalovač z dřevité vlny 32 podpalů

PE-PO větruodol-
ný flexi zapalovač
49,90 Kč

PE-PO telesko-
pický zapalovač
19,90 Kč **MINI/**

PE-PO čistič grilů a příslušenství, 500 ml

PE-PO čistič plastů
500 ml **67,90 Kč**
135,80 Kč/1 *



69,90

69,90
2,18 Kč/ks

67,90
135,80 Kč/1

Finish leštadlo do myčky, 800 ml, více druhů

Finish prášek do myčky, 1,2 kg

Finish sůl do myčky, 1,5 kg



104,90
131,13 Kč/1

129,90
108,25 Kč/kg

49,90
33,27 Kč/kg

Dekalko práškový přípravek na rez a vodní kámen, 3 sáčky, 150 g

Brela jemný čistič krém 350g
26,90 Kč
76,86 Kč/kg *

MINI/
SUPER CENA

48,90

326 Kč/kg



Linteo Classic 2vrstvé kuchyňské papírové utěrky, 2x 9,3 m, 2 role

SUPER CENA

22,90

11,45 Kč/ks



Linteo 3vrstvý toaletní papír, 8 rolí, 15 m role

MINI/
SUPER CENA

64,90

0,54 Kč/m



Adresy prodejen:

Benešov: ADOZ barvny s.r.o., Křížkova 1424
Bučovice: Drogerie Jirková, nám. Svobody 31
Čejč: Hady, papír. drogerie - Kndek, Bmánská 461
Čerčany: Obchodní dům Kuk
České Meziříčí: Podstata s.r.o., Osvobození 76
Český Brod: Drogerie Vondryšová, nám. Amála z Pardubic
Dolní Bučovice: Marcel Pospíšek, Školní 229
Dubňany: Drogerie a parmlerie Janasová, Hornická 1021
Frymburk: Minimarket U Kostešů, Náměstí 82
Gořov: Jeníkovi, náměstí TGM 33, Drogerie Moravec
Horní Pěna: Jednota, č.p. 33
Hostomice nad Břidou: Přírm. zboží Manýová, Náměstí 503
Hrušovany u Brna: Obch. dům Hrušovany, Jiřího z Poděbrad 96
Jedovnice: Stanislava Šušnová, Palackého 245
Jindřichův Hradec: Jednota SD Nákupní středisko II.
patro - drogerie, Masarykovonáměstí 44/II
Klobouky u Brna: Drogerie J. Svoboda, Bř. Město 2061
Lázně Bohdaneč: Drogerie Hraběšín, T. G. Masaryka 88
Lipník nad Bečvou: Ing. Alois Mokos, nám. Osvobození 1136
Litoměřice: Drogerie D+H, S. Května

Mimoř: Rudolf Klazar, Husova 104 (naproti Tesci)
Mladá Vožice: Drogerie Jana, Žikovní nám. 188
Most: Star NG, Budovatelů 2957/108
Most: Star fialové nákupní centrum, Lipová 806/10
Nové Strašecí: Drogerie Burešová, Komenského nám. 110
Pečky: Drogerie Počarčí, Masarykovonám. 42
Pelhřimov: Ing. Petr Švehla, Václava Petrá 1453
Plasy: HKM servis s.r.o., Ptažská 436
Poděbrad: Miroslav Diak, Palackého 70
Pošeovice: Přírm. zboží Ing. Městečko 240 - nákupní středisko
Praha 9 - Horní Počernice: ALMI PRAHA s.r.o., Národní 712/104
Prostějov: Drogerie, Anenské 25 - pasáž ANDÉL, vedle Lidu
Přelouč: Dům Drogerie, ulice ČSA 837
Přerov: Drogerie Přerovanka, Kahanova 2
Přerov Předměstí: Drogerie Půdová, Týšova 1
Rájecko-Jestřebí: Stanislava Šušnová, Jirkova 232
Slavkov u Brna: MELL, Bmánská 641
Smečkov: Tomáš Průša, Kadčák 514
Šumavál u Uničova: Ing. Jiří Kráský, Šumavál 97
Tanvald: Křivonáská 604, 488 41 (ve dvoře)

Tlučín: VITO Tomášek, Lhnská 589
Tvrdonice: Drogerie Maška, Kostešská 4
Uherské Hradiště: Drogerie VMD, Masarykovonám. 1232
a Mariánská nám. 127
Uherský Ostroh: Drogerie Kunyanková
Uhřetitz Janovice: Potraviny Kašpar
Ústet: Marie Marínková, Mrové náměstí 19
Valašské Klobouky: CHMD Důbrava podniková prodejna, Masarykovonám.
Veselí nad Moravou: Drogerie VMD, Masarykova 145
Votic: JM-Drogerie Světlých, Pražská 145

MINI/

Produkty označené tímto logem naleznete i v těchto prodejnách:

Boršice: Přírm. prodejna Vávrová, Boršice 148
České Velenice: Potraviny Jirková, Večarka, Revoluční 238
Horní Planá: Drogerie Novotný, Komenského 255
Holešov-Všetuly: Drogerie Zuzana Němečková, ulice 6. května 154
Hořice na Šumavě: Drogerie Novotný, Hořice na Šumavě 128
Kouřim: Drogerie Milan Homola, nám. Míru 45
Kralovice: Drogerie L+L

Kralovice: Jiří Had, Železničův v Poppeřu, nám. Osvobození 30
Lín: Drogerie Janková
Loučovice: Potraviny JIP, Helena Hronová, Loučovice 40
Louny: Prodejna hospodářských potřeb, Poděbradova 578
Louňovice pod Blánkem: Drogerie na zámku
Písek: Drogerie PPV, Za Pazdovou 1503
Požbuzovice: Drogerie Vespa

Podbořany: Prodejna hosp. potřeb, Nádražní 251
Radnice: Drogerie Hud, nám. K. Štamberka 65
Rožmitál pod Třemšínem: Prodejna Pazdorníková, náměstí 17
Sedčany: TIPO Market, nám. T.G. Masaryka 164
Trutnov: Transfrit, Jiraskovo náměstí 528
Vlachovo Břez: Potraviny, drogerie - Večarka, Plánkova 250
Zlín - Malenovice: Drogerie Zuzana Němečková, Masarykova 1054

Uvedení ceny jsou pro jednotlivé produkty doplněny, platí v termínu platnosti této k do výroční zprávy. Změny a chyby
v textu a v ypočtech výrazů. *Tato reklama má náhodou ani výzvu. *Kopířník náleží, je-li o dokument určený výhradně
k marketingovým a propagacím účelům. *Za chyby jsou neudrženy. * Pouze na výhledový program.